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Наименование изделия Размер Вид
мат.

Ед. 
изм. 

Цена с
НДС, руб.

РЕЗКА РУЛОНА НА ПОЛОСЫ (МАТЕРИАЛ ЗАКАЗЧИКА) Т.        1 534
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000 250х250      Шт.   563
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-01 300х300      Шт.   591
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-02 350х350      Шт.   621
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-03 400х400      Шт.   652
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-04 450х450      Шт.   686
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-05 500х500      Шт.   719
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-06 550х550      Шт.   754
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-07 600х600      Шт.   787
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-08 650х650      Шт.   827
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-09 700х700      Шт.   890
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-10 800х800      Шт.   963
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-11 900х900      Шт.   1 063
РЕШЕТКА ДЕКОРАТИВНАЯ ДЛЯ КПВС-1Д,Черт.РК-462.000-12 1000х1000    Шт.   1 130
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф194         Шт.   296
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф219         Шт.   307
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф244         Шт.   317
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф274         Шт.   330
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф309         Шт.   346
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф349         Шт.   365
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф394         Шт.   389
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф494         Шт.   455
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф444         Шт.   424
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф554         Шт.   492
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф624         Шт.   564
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф704         Шт.   627
РЕШЕТКА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ ВР 280-44 и ВР 83-63 ф794         Шт.   709
РЕШЕТКА ДЛЯ ВОДООТВОДА,Чертеж РК-412 Шт.   423
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-00 200х200      ОЦ        Шт.   294
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-01 250х250      ОЦ        Шт.   317
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-02 300х300      ОЦ        Шт.   343
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-03 350х350      ОЦ        Шт.   377
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-04 400х400      ОЦ        Шт.   430
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-05 450х450      ОЦ        Шт.   465
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-06 500х500      ОЦ        Шт.   631
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-07 550х550      ОЦ        Шт.   688
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-08 600х600      ОЦ        Шт.   756
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-09 650х650      ОЦ        Шт.   831
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-10 700х700      ОЦ        Шт.   894
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-11 800х800      ОЦ        Шт.   1 033
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-12 900х900      ОЦ        Шт.   1 421
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(ПЛАЗМА) чер.РК-241.00-13 1000х1000    ОЦ        Шт.   1 637
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00 200х200      ОЦ        Шт.   294
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-01 250х250      ОЦ        Шт.   313
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-02 300х300      ОЦ        Шт.   339
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-03 350х350      ОЦ        Шт.   359
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-04 400х400      ОЦ        Шт.   390
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-05 450х450      ОЦ        Шт.   411
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-06 500х500      ОЦ        Шт.   514
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Москва, Рязанский проспект, 8А, тел./факс: (495) 971-78-30
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РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-07 550х550      ОЦ        Шт.   542
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-08 600х600      ОЦ        Шт.   584
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-09 650х650      ОЦ        Шт.   621
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-10 700х700      ОЦ        Шт.   663
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-11 800х800      ОЦ        Шт.   731
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-12 900х900      ОЦ        Шт.   889
РЕШЕТКА ДЛЯ КПВС(СЕТКА) чер.РК-229.00-13 1000х1000    ОЦ        Шт.   973
РЕШЕТКА ЩЕЛ. РЕГУЛ. ТИПА Р С ПОРОШК. ОКРАСКОЙ(СЕРЫЙ ЦВЕТ)    150х150      Шт.   93
РЕШЕТКА ЩЕЛ. РЕГУЛ.ТИПА Р С ПОРОШК. ОКРАСКОЙ (СЕРЫЙ ЦВЕТ)             200х200      Шт.   111
РЕШЕТКА ЩЕЛЕВАЯ РЕГУЛИРУЕМАЯ ТИПА Р 150х150      ОЦ        Шт.   93
РЕШЕТКА ЩЕЛЕВАЯ РЕГУЛИРУЕМАЯ ТИПА Р 200х200      ОЦ        Шт.   111
РУБКА РУЛОНА НА ЛИСТЫ (МАТЕРИАЛ ЗАКАЗЧИКА) Т.        1 138

Вентиляция, водоснабжение, теплоснабжение - ООО "АВ группа"
 Москва, Рязанский проспект, 8А, тел./факс: (495) 971-78-30




